Thí sinh đăng ký dự thi 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

Lưu ý: 

1. Thí sinh cần điền đầy đủ thông tin, chính xác thông tin vào Phiếu đăng ký dự thi và chịu trách nhiệm về 

các thông tin đã khai. Nếu vi phạm, thí sinh sẽ bị xử lý theo quy định. 

2. Lệ phí thi: 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

3. Khi đăng kí dự thi thí sinh phải mang theo 03 ảnh chụp kích thước 4x6 (không scan), 01 bản sao 

CCCD/Căn cước. 

4. Thí sinh không được mang đến khu vực thi điện thoại di động, vật thu phát tín hiệu, tư trang và đồ dùng 

cá nhân khác, thí sinh không được mang vào phòng thi mà phải cất vào nơi quy định và tự chịu trách nhiệm về